
+7

COMUNE DI 5ANT'ANaELO DI BROLO
PROVINCT.A DI ME55INA

c.F.00108980830

AREA SERVIZ] ALLA PERSONA

DETERMINA N. Z{ DEL_!; t ùÙ1!

oGGErro: Ricorso TAR Catania Soc. Coop. Tirrena 96 lComune.
Pagamento competenze Aw. Gaetano Artale. Quinta ed ultima
annualità.

c.A.P. 98060

IL RESPONSABILE DELL' AREA

I
Il giorno tru*eùU del mese Ai ltL\'+*UCI dell'anno duemilaundici, nel proprio ufficio;:-

Prernesso:

assegnata alla sottoscritta la somma di €.3.981,65 per pagamento in cinque annualità della parcella in favore
dell'Aw Gaetano Artale da Brolqper il giudizio instaurato presso il TAR di Catania , awerso il ricorso promosso
dalla Soc. Coop. Tirrena 96, inerente l'affidamento del servizio di assistenza domiciliare agli anziani;

RITENUTO di dover prowedere al pagamento della quinta ed ultima annualità pari a C.793,34, come da richiesta
pervenuta in data 311O112011, con allegata la fattura n.02 del 2810112011;
VISTO il D.M.l. del1711212}10, con il quale è stato differito al 31 marzo 201 1, il termine per I'approvazione del bilancio di
previsione;
CONSIDERATO che per effetto dello stesso è stato automaticamente autorizzato, ai sensi del comma 3' dell'art. 163,
del D Lvo 26712000, l'esercizio prowisorio sulla scorta del bilancio del 2010 e comunque non oltre il limite temporale
stabilito per la deliberazione di approvazione del bilancio di previsione relativo a|2011;
VISTO il Decreto Sindacale n. 108 del30l12l2OO9 di attribuzione alla sottoscritta delle funzioni dirigenziali ai sensi
dell'art.109 del T.U. n.26712000.
VISTO il vigente O.A.EE.LL.

DETERMINA

1) Di impegnare e liquidare in favore dell'Aw. Gaetano Artale con studio in Brolo Via L. da Vinci 5, C.F .RTL
GTN 60P20 F158K la somma complessiva di €. 793,34 quale pagamento della V' ed ultima annualità,
relativa alle competenze dovute per il giudizio in argomento, giusta fattura n. 0212011 de!2810112011;

2) Di imputare la spesa di cui sopra come segue;

Trasmettere copia del presente prowedimento al responsabile del servizio finanziario per gli
adempimenti di competenza.

3)

ESERCIZIO CODICE
BILAI.ICIO

CAPITOLO CODICE
GESIrIONAI,E

vocE IMPORTO

2011 1.01.02.03 13800 1331 Spese per liti,
arbitraqqi e consulenze

e.793,34

IL RESPONSABILE DELL'AREA



LIOUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE
SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA Ia determinazione che precedel

' EFT'ETTUATI i controlli e i riscontri amministrativi e contabili degli atti di riferimento;
' ACCERTATO che la spesa impegnata e liquidata rientra nei limiti delle somme assegnate con la

delibera di Giunta Comunale n.222 d,el04/^2p007 ;
' VISTO il D.Lgs. L8 agosto 2000,n.267 e successive modifiche e integrazionil
- VISTO il Regolamento Comunale di contabilità;
- VISTO Io §tatuto comunalel

DISPONE

L'emissione del mandato di pagamento per
preme§§a.

/t/ ?

Sant'Angelo di Brolo, 1 ' ) (, '

complessivi €.793,34 come descritto in



COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO

Il presente atto è stato affisso all'albo pretorio di questo Comune dal

Sant'Angelo di Brolo,

L' addetto alla pubblic aztone

al

COMTINE DI SANT'ANGELO DI BROLO

Il sottoscritto Segretario comunale, visto il referto di pubblicazione prodotto in
data

dall'addetto alle pubblicazioni di questo Comune.

Visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

che il presente atto è stato pubblicato all'albo pretorio di questo Comune, consecutivamente, dal

Sant'Angelo di Brolo,

IL SEGRETARIO COMIINALE

al


